



CITTA' METROPOLITANA DI GENOVA

DIREZIONE SERVIZI GENERALI, SCUOLE E GOVERNANCE
SERVIZIO EDILIZIA

EDIFICIO - ATTIVITA':
Via Spinola di S.Pietro, 1 - GENOVA
GOBETTI PIERO

CODICE	
EDIFICIO	ATTIVITA'
SIGE031	A

COMMESSA: confinamento pavimentazione in vinil amianto presso i locali
segreteria e uffici

CODICE COMMESSA
LAI.21.00006

FASE: ESECUTIVO STATO: PROGETTO

OGGETTO DELLA TAVOLA:
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° TAVOLA

SCALA

REVISIONE A B C D E F

DATA 11/2021

RIF. FILE ANAGED/L:

PROGETTISTI: Arch. Giorgio Guasco

STAFF di PROGETTAZIONE

coord. staff	Arch. G. Guasco
grafica CAD	Arch. G. Guasco

APPROVAZIONE DOCUMENTO

RESP. UFFICIO	
Arch. Roberta Burroni	
DIRIGENTE TECNICO	
Arch. Ing. Davide Nari	
R.U.P.	
Arch. Roberta Burroni	

n. o r d i n e	voce prezzario	Confinamento pavimenti in vinil amianto Ist. scolastico Piero Gobetti via Spinola di San Pietro, 1 - Genova	Unità Misura	QUANTITÀ		PREZZO UNITARIO	IMPORTI	
				Parziali	Totali		Parziali	Totali
Il presente elaborato redatto per uso interno e al fine di consentire la predisposizione degli ulteriori atti progettuali per i lavori concessi a corpo o a misura, non assume alcun valore ai fini contrattuali, né può costituire motivo di richiesta di corrispettivi per eventuali lavori le cui misurazioni dovessero risultare diverse.								
Confinamento pavimenti in vinil amianto								
Ist. scolastico Piero Gobetti via Spinola di San Pietro, 1 - Genova								
1		APPRONTAMENTO CANTIERE						
	30.E35.B05.005	posa in opera di quadro elettrico a parete fino 24 moduli per prelievo energia elettrica	cad		1,00	€ 34,27	€	34,27
	30.E20.D05.010	sola posa in opera di componenti "sistema di terra", compresa sola posa dei terminali ed il collegamento dei cavi ad essi collegati sezionatore di terra in apposita cassetta, questa esclusa	cad		1,00	€ 10,93	€	10,93
	95.A10.A10.020	Recinzione di cantiere, avente altezza minima fuori terra di 2,00 m realizzata con tavole di legname o pannelli multistrato. Montaggio e smontaggio.	ml		7,00	€ 29,18	€	204,26
								€ 249,46
2		MATERIALI						
	PR.B50.B10.010	primer epossidico, per incapsulamento amianto	lt		21,00	€ 10,27	€	215,67
	PR.B50.B10.020	rivestimento epossipoliuretanico a spessore per incapsulamento amianto	kg		20,00	€ 8,02	€	160,40
	PR.A02.B10.050	Adesivo per pavimentazioni tessili e in linoleum, acrilico in dispersione acquosa per pavimenti conduttivi.	Kg		10,00	€ 15,24	€	152,40
	PR.A20.B10.011	P.V.C. omogeneo in teli dello spessore di 2,5 mm.	m²		71,33	€ 36,48	€	2.602,12
	PR.A20.D10.030	Zoccolino in PVC espanso altezza 100 mm spessore 2mm	ml		52,00	€ 4,43	€	230,36
		Totale MATERIALI						€ 3.360,95
3		NOLEGGI						
	AT.N01.A10.012	Autocarro da 3,51 t fino a 7,00 t	h		8,00	€ 55,78	€	446,24
		Totale NOLEGGI						€ 446,24
4		CONFINAMENTO AMIANTO COMPATTO PAVIMENTAZIONE						
	25.A25.E20.010	Incapsulamento mediante l'applicazione di una ripresa di primer impregnante e consolidante per la preparazione del fondo e la successiva applicazione di idoneo prodotto a spessore impermeabilizzante certificato per l'incapsulamento di prodotti contenenti amianto manti di copertura lastre ondulate e simili o rivestimento pareti, misurato su ogni faccia e per lo sviluppo effettivo per mano di primer e per mano di rivestimento	m²		142,66	€ 18,68	€	2.664,89
		Totale CONFINAMENTO AMIANTO COMPATTO PAVIMENTAZIONE						€ 2.664,89
5		RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE E ZOCCOLI						
	20.A66.C10.050	Solo posa in opera di pavimento in teli di linoleum, PVC, gomma, gomma impronta a bolli, dello spessore fino a 5 mm eseguita con apposito collante, inclusa saldatura giunti.	mq		71,33	€ 16,34	€	1.165,53
	20.A66.Z10.020	Solo posa in opera di zoccolo in elementi di plastica, gomma, PVC, altezza fino a 15 cm, con apposito collante	ml		52,00	€ 3,66	€	190,32
		Totale RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE E ZOCCOLI						€ 1.355,85
6		MANODOPERA per coordinamento, pulizie e monitoraggi						
	RU.M01.A01.020	Operaio specializzato monitoraggio lavorazioni	h		8,00	€ 37,19	€	297,52
	RU.M01.A01.030	Operaio qualificato per spostamento arredi	h		8,00	€ 34,55	€	276,40
	RU.M01.A01.030	Operaio qualificato per lucidatura finale con apposito prodotto incerante	h		8,00	€ 34,55	€	276,40
		TOTALE MANODOPERA						€ 850,32
Sub Totale								€ 8.927,71
		di cui per sicurezza						€ 656,51
		TOTALE AL NETTO DEGLI ONERI DI SICUREZZA						€ 8.271,20
Totale compresi oneri di sicurezza								€ 8.927,71